
Júdósamband Íslands
Kyu mót II 2009 á Akureyri
Saturday 14 November 2009

FIGHT ORDER

MAT 1
1st round

KAANDRÉS ATHIT, VíðirssonDrengir 11

1 -34 kg (Fight 1)

JRÍSIDÓR FREYR, Sigurbjörnsson   -   

1st round

JRMÁR, JóhannssonDrengir 11

2 -34 kg (Fight 2)

UMFSMIKAEL JAFET, Ragnarsson   -   

1st round

UMSEHALLUR SIGURÐSSON,Drengir 11

3 -38 kg (Fight 1)

KAALEXANDER K, Sigurðsson   -   

1st round

KASKAFTI ÞÓR, HannessonDrengir 11

4 -38 kg (Fight 2)

JRSTEFÁN HÓLM, Vinson   -   

1st round

UMFSJAKOP, IngvarssonDrengir 11

5 -42 kg (Fight 1)

UMFGMARCIN, Ostrowski   -   

1st round

ÍRJANUS GERTIN, GrétarssonDrengir 11

6 -46 kg (Fight 1)

UMFGSMÁRI, Stefánsson   -   

1st round

UMFSHAFKELL D BATSSON,Drengir 11

7 -46 kg (Fight 2)

JRHÁKON ÖRN, Grímsson   -   

1st round

UMSEFRIÐRIK KARLSSON,Drengir 11

8 -50 kg (Fight 1)

UMFSARNÓR, Jónsson   -   
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Júdósamband Íslands
Kyu mót II 2009 á Akureyri
Saturday 14 November 2009

FIGHT ORDER

MAT 1
1st round

JRJÓN ÞÓR, PálssonDrengir 11

9 -50 kg (Fight 2)

ÍRHALLDÓR, Reynisson   -   

1st round

JRGÍSLI SNÆR, SigurðarsonDrengir 11

10 -55 kg (Fight 1)

JRDARRI FREYR, Hinriksson   -   

1st round

JRSTEFÁN HÓLM, GuðnasonDrengir 11

11 -55 kg (Fight 2)

JREIRÍKUR ÖRN, Róbertsson   -   

1st round

JRADRIAN S., IngimundarsonDrengir 11

12 -66 kg (Fight 1)

JRÞORSTEINN H, Kristinsson   -   

1st round

KAHILMAR ÖRN, JórunnarsonDrengir 11

13 -81 kg (Fight 1)

UMFSFJÖLNIR, Ström   -   

2nd round

KAANDRÉS ATHIT, VíðirssonDrengir 11

14 -34 kg (Fight 3)

UMFSMIKAEL JAFET, Ragnarsson   -   

2nd round

JRÍSIDÓR FREYR, SigurbjörnssonDrengir 11

15 -34 kg (Fight 4)

JRMÁR, Jóhannsson   -   

2nd round

UMSEHALLUR SIGURÐSSON,Drengir 11

16 -38 kg (Fight 3)

JRSTEFÁN HÓLM, Vinson   -   
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Júdósamband Íslands
Kyu mót II 2009 á Akureyri
Saturday 14 November 2009

FIGHT ORDER

MAT 1
2nd round

KAALEXANDER K, SigurðssonDrengir 11

17 -38 kg (Fight 4)

KASKAFTI ÞÓR, Hannesson   -   

2nd round

UMFSJAKOP, IngvarssonDrengir 11

18 -42 kg (Fight 2)

KAKJARTAN BÖÐVAR KNÚTSSON,   -   

1st round

ÍRJANUS GERTIN, GrétarssonDrengir 11

19 -46 kg (Fight 3)

KAGUÐMUNDUR, Daníelsson   -   

2nd round

UMFSHAFKELL D BATSSON,Drengir 11

20 -46 kg (Fight 4)

KAARNAR ÞÓR, Björnsson   -   

2nd round

UMSEFRIÐRIK KARLSSON,Drengir 11

21 -50 kg (Fight 3)

ÍRHALLDÓR, Reynisson   -   

2nd round

UMFSARNÓR, JónssonDrengir 11

22 -50 kg (Fight 4)

JRJÓN ÞÓR, Pálsson   -   

2nd round

JRGÍSLI SNÆR, SigurðarsonDrengir 11

23 -55 kg (Fight 3)

JREIRÍKUR ÖRN, Róbertsson   -   

2nd round

JRDARRI FREYR, HinrikssonDrengir 11

24 -55 kg (Fight 4)

JRSTEFÁN HÓLM, Guðnason   -   
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Júdósamband Íslands
Kyu mót II 2009 á Akureyri
Saturday 14 November 2009

FIGHT ORDER

MAT 1
3rd round

KAANDRÉS ATHIT, VíðirssonDrengir 11

25 -34 kg (Fight 5)

JRMÁR, Jóhannsson   -   

3rd round

JRÍSIDÓR FREYR, SigurbjörnssonDrengir 11

26 -34 kg (Fight 6)

UMFSMIKAEL JAFET, Ragnarsson   -   

3rd round

UMSEHALLUR SIGURÐSSON,Drengir 11

27 -38 kg (Fight 5)

KASKAFTI ÞÓR, Hannesson   -   

3rd round

KAALEXANDER K, SigurðssonDrengir 11

28 -38 kg (Fight 6)

JRSTEFÁN HÓLM, Vinson   -   

3rd round

UMFGMARCIN, OstrowskiDrengir 11

29 -42 kg (Fight 3)

KAKJARTAN BÖÐVAR KNÚTSSON,   -   

2nd round

UMFGSMÁRI, StefánssonDrengir 11

30 -46 kg (Fight 5)

KAGUÐMUNDUR, Daníelsson   -   

2nd round

JRHÁKON ÖRN, GrímssonDrengir 11

31 -46 kg (Fight 6)

KAARNAR ÞÓR, Björnsson   -   

3rd round

UMSEFRIÐRIK KARLSSON,Drengir 11

32 -50 kg (Fight 5)

JRJÓN ÞÓR, Pálsson   -   
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Júdósamband Íslands
Kyu mót II 2009 á Akureyri
Saturday 14 November 2009

FIGHT ORDER

MAT 1
3rd round

UMFSARNÓR, JónssonDrengir 11

33 -50 kg (Fight 6)

ÍRHALLDÓR, Reynisson   -   

3rd round

JRGÍSLI SNÆR, SigurðarsonDrengir 11

34 -55 kg (Fight 5)

JRSTEFÁN HÓLM, Guðnason   -   

3rd round

JRDARRI FREYR, HinrikssonDrengir 11

35 -55 kg (Fight 6)

JREIRÍKUR ÖRN, Róbertsson   -   

Semi final

Drengir 11

36 -46 kg (Fight 7)

   -   

Semi final

Drengir 11

37 -46 kg (Fight 8)

   -   

Final

(36)Drengir 11

38 -46 kg (Fight 9)

(37)   -   

1st round

KAJÓN BIRGIR, TómassonDrengir 13

39 -50 kg (Fight 1)

JRHAFSTEINN ESJAR, Baldursson   -   

1st round

UMFGREYNIR B. JÓNSSON,Drengir 13

40 -50 kg (Fight 2)

UMFGSÓLON EYRBEKK, Rafnsson   -   
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Júdósamband Íslands
Kyu mót II 2009 á Akureyri
Saturday 14 November 2009

FIGHT ORDER

MAT 1
1st round

JRARON, BrandssonDrengir 13

41 -60 kg (Fight 1)

JRSKARPHÉÐINN ANDRI, Kristjánsso   -   

1st round

JRELÍS MAR, GuðnýjarsonDrengir 13

42 -60 kg (Fight 2)

UMFGTEITUR, Nielsson   -   

1st round

KAKRISTJÁN HJALTI, SigurðssonDrengir 13

43 -66 kg (Fight 1)

JRLOGI, Haraldsson   -   

1st round

JRROMAN, RumbaDrengir 13

44 -81 kg (Fight 1)

UMFGBJÖRN LÚKAS, Haraldsson   -   

1st round

JRJÓN ÁGÚST, HannessonDrengir 13

45 -90 kg (Fight 1)

JRBERGUR, Frostason   -   

1st round

JRINGUNN RUT, SigurðardóttirStúlkur 13

46 -63 kg (Fight 1)

ÍRASHLEY MARÍA, Friðsteinnsdótti   -   

1st round

UMFGRÚNAR ÖRN, GunnarssonDrengir Ca

47 -60 kg (Fight 1)

UMFGGUNNAR MAREL, Ólafsson   -   

1st round

JRÁGÚST INGI, KristjánssonDrengir Ca

48 -66 kg (Fight 1)

JRJÓHANN BIRGIR, Smárason   -   
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Júdósamband Íslands
Kyu mót II 2009 á Akureyri
Saturday 14 November 2009

FIGHT ORDER

MAT 1
1st round

JRGÚSTAF BERG, GuðnýjarsonDrengir Ca

49 -81 kg (Fight 1)

JRJÓN BJÖRGVIN, Sigurðsson   -   

1st round

UMFGGUÐMUNDUR INGI, HammerDrengir Ca

50 -81 kg (Fight 2)

UMFGALMAR REGINN BJÖRNSSON,   -   

1st round

JRMAGNÚS MÁR, GuðmundssonDrengir Ca

51 -90 kg (Fight 1)

ÍRBENHARD JÓHANNESSON,   -   

1st round

ÍRÁSDÍS MARGRÉT, ÓlafsdóttirStúlkur Ca

52 -70 kg (Fight 1)

KAKRISTÍN ÁSTA, Guðmundsdóttir   -   

1st round

ÍRHANNAH BRYNDÍS, ProppéStúlkur Ca

53 +70 kg (Fight 1)

JRDANÍELA RUT, Daníelsdóttir   -   

2nd round

KAJÓN BIRGIR, TómassonDrengir 13

54 -50 kg (Fight 3)

UMFGSÓLON EYRBEKK, Rafnsson   -   

2nd round

JRHAFSTEINN ESJAR, BaldurssonDrengir 13

55 -50 kg (Fight 4)

UMFGREYNIR B. JÓNSSON,   -   

2nd round

JRARON, BrandssonDrengir 13

56 -60 kg (Fight 3)

UMFGGUÐJÓN, Sveinsson   -   
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Júdósamband Íslands
Kyu mót II 2009 á Akureyri
Saturday 14 November 2009

FIGHT ORDER

MAT 1
2nd round

JRSKARPHÉÐINN ANDRI, KristjánssoDrengir 13

57 -60 kg (Fight 4)

JRELÍS MAR, Guðnýjarson   -   

2nd round

JRROMAN, RumbaDrengir 13

58 -81 kg (Fight 2)

UMFSMAREL BENT, Björgvinsson   -   

2nd round

UMFGRÚNAR ÖRN, GunnarssonDrengir Ca

59 -60 kg (Fight 2)

ÍRGÍSLI, Haraldsson   -   

2nd round

JRÁGÚST INGI, KristjánssonDrengir Ca

60 -66 kg (Fight 2)

UMFGDANIEL VIÐAR HÓLM,   -   

2nd round

JRGÚSTAF BERG, GuðnýjarsonDrengir Ca

61 -81 kg (Fight 3)

UMFGSIGURPÁLL, Albertsson   -   

2nd round

JRJÓN BJÖRGVIN, SigurðssonDrengir Ca

62 -81 kg (Fight 4)

UMFGGUÐMUNDUR INGI, Hammer   -   

2nd round

ÍRÁSDÍS MARGRÉT, ÓlafsdóttirStúlkur Ca

63 -70 kg (Fight 2)

KAFIONA ÝR, Sigurðardóttir   -   

3rd round

KAJÓN BIRGIR, TómassonDrengir 13

64 -50 kg (Fight 5)

UMFGREYNIR B. JÓNSSON,   -   
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Júdósamband Íslands
Kyu mót II 2009 á Akureyri
Saturday 14 November 2009

FIGHT ORDER

MAT 1
3rd round

JRHAFSTEINN ESJAR, BaldurssonDrengir 13

65 -50 kg (Fight 6)

UMFGSÓLON EYRBEKK, Rafnsson   -   

3rd round

UMFGTEITUR, NielssonDrengir 13

66 -60 kg (Fight 5)

UMFGGUÐJÓN, Sveinsson   -   

3rd round

JRARON, BrandssonDrengir 13

67 -60 kg (Fight 6)

JRELÍS MAR, Guðnýjarson   -   

3rd round

UMFGBJÖRN LÚKAS, HaraldssonDrengir 13

68 -81 kg (Fight 3)

UMFSMAREL BENT, Björgvinsson   -   

3rd round

UMFGGUNNAR MAREL, ÓlafssonDrengir Ca

69 -60 kg (Fight 3)

ÍRGÍSLI, Haraldsson   -   

3rd round

JRJÓHANN BIRGIR, SmárasonDrengir Ca

70 -66 kg (Fight 3)

UMFGDANIEL VIÐAR HÓLM,   -   

3rd round

UMFGALMAR REGINN BJÖRNSSON,Drengir Ca

71 -81 kg (Fight 5)

UMFGSIGURPÁLL, Albertsson   -   

3rd round

JRGÚSTAF BERG, GuðnýjarsonDrengir Ca

72 -81 kg (Fight 6)

UMFGGUÐMUNDUR INGI, Hammer   -   
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Júdósamband Íslands
Kyu mót II 2009 á Akureyri
Saturday 14 November 2009

FIGHT ORDER

MAT 1
3rd round

KAKRISTÍN ÁSTA, GuðmundsdóttirStúlkur Ca

73 -70 kg (Fight 3)

KAFIONA ÝR, Sigurðardóttir   -   

1st round

ÍRBENHARD JÓHANNESSON,Piltar Jun

74 -90 kg (Fight 1)

KAKÁRI WALTER,   -   

4th round

JRJÓN BJÖRGVIN, SigurðssonDrengir Ca

75 -81 kg (Fight 7)

UMFGALMAR REGINN BJÖRNSSON,   -   

4th round

UMFGGUÐMUNDUR INGI, HammerDrengir Ca

76 -81 kg (Fight 8)

UMFGSIGURPÁLL, Albertsson   -   

4th round

JRSKARPHÉÐINN ANDRI, KristjánssoDrengir 13

77 -60 kg (Fight 7)

UMFGTEITUR, Nielsson   -   

4th round

JRELÍS MAR, GuðnýjarsonDrengir 13

78 -60 kg (Fight 8)

UMFGGUÐJÓN, Sveinsson   -   

5th round

JRGÚSTAF BERG, GuðnýjarsonDrengir Ca

79 -81 kg (Fight 9)

UMFGALMAR REGINN BJÖRNSSON,   -   

5th round

JRJÓN BJÖRGVIN, SigurðssonDrengir Ca

80 -81 kg (Fight 10)

UMFGSIGURPÁLL, Albertsson   -   
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Júdósamband Íslands
Kyu mót II 2009 á Akureyri
Saturday 14 November 2009

FIGHT ORDER

MAT 1
5th round

JRARON, BrandssonDrengir 13

81 -60 kg (Fight 9)

UMFGTEITUR, Nielsson   -   

5th round

JRSKARPHÉÐINN ANDRI, KristjánssoDrengir 13

82 -60 kg (Fight 10)

UMFGGUÐJÓN, Sveinsson   -   

1st round

JRINGÓLFUR ÓLAFSSON,Karlar Sen

83 -73 kg (Fight 1)

KAARON DAÐI, Bjarnason   -   

1st round

KAKÁRI WALTER,Karlar Sen

84 -81 kg (Fight 1)

ÍRANDRI STEINN, Snæbjörnsson   -   

1st round

ÍRÞÓRIR HRAFN, HarðarssonKarlar Sen

85 -90 kg (Fight 1)

KAVALBJÖRN HELGI, Viðarsson   -   

1st round

KAHEIÐAR RÍKHARÐSSON,Karlar Sen

86 -90 kg (Fight 2)

JRGUÐMUNDUR BJÖRN, Jónsson   -   

1st round

ÍREINAR ÞORGEIRSSON,Karlar Sen

87 +100 kg (Fight 1)

KAARNAR MÁR VIÐARSSON,   -   

1st round

KASIGURÐUR EYVALD, ReynissonKarlar Sen

88 +100 kg (Fight 2)

JRARNAR GUÐMUNDSSON,   -   
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Júdósamband Íslands
Kyu mót II 2009 á Akureyri
Saturday 14 November 2009

FIGHT ORDER

MAT 1
1st round

JRDANÍELA RUT, DaníelsdóttirKonur Seni

89 +78 kg (Fight 1)

ÍRÁSDÍS MARGRÉT, Ólafsdóttir   -   

1st round

ÍRHANNAH BRYNDÍS, ProppéKonur Seni

90 +78 kg (Fight 2)

KAFIONA ÝR, Sigurðardóttir   -   

2nd round

JRINGÓLFUR ÓLAFSSON,Karlar Sen

91 -73 kg (Fight 2)

KASVANUR HÓLM STEINDÓRSSON,   -   

2nd round

ÍRÞÓRIR HRAFN, HarðarssonKarlar Sen

92 -90 kg (Fight 3)

JRMAGNÚS MÁR, Guðmundsson   -   

2nd round

KAVALBJÖRN HELGI, ViðarssonKarlar Sen

93 -90 kg (Fight 4)

KAHEIÐAR RÍKHARÐSSON,   -   

2nd round

ÍREINAR ÞORGEIRSSON,Karlar Sen

94 +100 kg (Fight 3)

JRARNAR GUÐMUNDSSON,   -   

2nd round

KAARNAR MÁR VIÐARSSON,Karlar Sen

95 +100 kg (Fight 4)

KASIGURÐUR EYVALD, Reynisson   -   

2nd round

JRDANÍELA RUT, DaníelsdóttirKonur Seni

96 +78 kg (Fight 3)

KAKRISTÍN ÁSTA, Guðmundsdóttir   -   
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Júdósamband Íslands
Kyu mót II 2009 á Akureyri
Saturday 14 November 2009

FIGHT ORDER

MAT 1
2nd round

ÍRÁSDÍS MARGRÉT, ÓlafsdóttirKonur Seni

97 +78 kg (Fight 4)

ÍRHANNAH BRYNDÍS, Proppé   -   

3rd round

KAARON DAÐI, BjarnasonKarlar Sen

98 -73 kg (Fight 3)

KASVANUR HÓLM STEINDÓRSSON,   -   

3rd round

JRGUÐMUNDUR BJÖRN, JónssonKarlar Sen

99 -90 kg (Fight 5)

JRMAGNÚS MÁR, Guðmundsson   -   

3rd round

ÍRÞÓRIR HRAFN, HarðarssonKarlar Sen

100 -90 kg (Fight 6)

KAHEIÐAR RÍKHARÐSSON,   -   

3rd round

KAFIONA ÝR, SigurðardóttirKonur Seni

101 +78 kg (Fight 5)

KAKRISTÍN ÁSTA, Guðmundsdóttir   -   

3rd round

JRDANÍELA RUT, DaníelsdóttirKonur Seni

102 +78 kg (Fight 6)

ÍRHANNAH BRYNDÍS, Proppé   -   

4th round

KAVALBJÖRN HELGI, ViðarssonKarlar Sen

103 -90 kg (Fight 7)

JRGUÐMUNDUR BJÖRN, Jónsson   -   

4th round

KAHEIÐAR RÍKHARÐSSON,Karlar Sen

104 -90 kg (Fight 8)

JRMAGNÚS MÁR, Guðmundsson   -   
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Júdósamband Íslands
Kyu mót II 2009 á Akureyri
Saturday 14 November 2009

FIGHT ORDER

MAT 1
3rd round

ÍREINAR ÞORGEIRSSON,Karlar Sen

105 +100 kg (Fight 5)

KASIGURÐUR EYVALD, Reynisson   -   

3rd round

KAARNAR MÁR VIÐARSSON,Karlar Sen

106 +100 kg (Fight 6)

JRARNAR GUÐMUNDSSON,   -   

4th round

ÍRÁSDÍS MARGRÉT, ÓlafsdóttirKonur Seni

107 +78 kg (Fight 7)

KAFIONA ÝR, Sigurðardóttir   -   

4th round

ÍRHANNAH BRYNDÍS, ProppéKonur Seni

108 +78 kg (Fight 8)

KAKRISTÍN ÁSTA, Guðmundsdóttir   -   

5th round

ÍRÞÓRIR HRAFN, HarðarssonKarlar Sen

109 -90 kg (Fight 9)

JRGUÐMUNDUR BJÖRN, Jónsson   -   

5th round

KAVALBJÖRN HELGI, ViðarssonKarlar Sen

110 -90 kg (Fight 10)

JRMAGNÚS MÁR, Guðmundsson   -   

5th round

JRDANÍELA RUT, DaníelsdóttirKonur Seni

111 +78 kg (Fight 9)

KAFIONA ÝR, Sigurðardóttir   -   

5th round

ÍRÁSDÍS MARGRÉT, ÓlafsdóttirKonur Seni

112 +78 kg (Fight 10)

KAKRISTÍN ÁSTA, Guðmundsdóttir   -   
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